
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

MYVITA SILVER Chlorella BIO proszek 250 g
 

Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 g

Postać prosz.

Producent PRONESS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Właściwościrozerwane ściany komórkowezawiera witaminy i aminokwasywspiera odpornośćźródło chlorofiluChlorella to gatunek
jednokomórkowej algi. Zawiera wiele składników odżywczych takie jak jak: jodem, witaminy, niezbędne aminokwasy i inne składniki
wykazujące efekt fizjologiczny. Zawiera dużą dawkę zielonego barwnika – chlorofilu, od którego wywodzi się jej powszechnie stosowana
nazwa. Chlorella jest używana powszechnie przez ludzi w celu wspomagania naturalnego procesu oczyszczania organizmu z toksyn i
metali ciężkich. Sprzyja zachowaniu prawidłowego ciśnienia krwi oraz poziomu glukozy we krwi. Może również wspomagać prawidłowe
działanie układu odpornościowego.Ścianki chlorelli zawierają celulozę nietrawioną przez ludzki układ pokarmowy, stąd też została
poddana procesowi rozerwania ścian komórkowych, który ma na celu ułatwienie wchłaniania wartości odżywczych.Chlorella w
preparacie zawiera doskonałej jakości chlorellę pochodzącą z kontrolowanych i certyfikowanych ekologicznych upraw. Certyfikat
ekologiczny gwarantuje, że na żadnym etapie produkcji nie były używane sztuczne nawozy i środki ochrony roślin.Zalecane spożycie2,5
g dziennie (2 płaskie łyżeczki), najlepiej rozłożone na mniejsze porcje. Wymieszać z wodą.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej
porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom
w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić
zdrowy styl życia.WażnePrzechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.Nie
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia (2500mg). Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym oraz dzieciom.Okres przydatności do spożycia: co
najmniej 1 rok.SkładnikiSproszkowana chlorella BIO (Chlorella vulgaris).Zawartość w dziennej porcji (2,5 g):Chlorella BIO - 2500 mgw
tym jod - 25 mcg - 17% RWS**RWS - Referencyjna wartość spożyciaProducentProness,ul. Nowodworska 1759-220 Legnica
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